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Erwin Herzog , Trainer, LP5-Bezirkssportwart, 2540 Bad Voéslau, Schulgasse 7

Tel.Nr.: 02252/71016, 0664/2551507, e-Mail: erwin.herzog@polizei.gv.at, erwinherzog@gmx.net
Bad Voslau, am 20. Februar 2011

LP5 Bezirksmeisterschaft 2011 - Ergebnisliste Standard

Junioren

WRITZMANN
STUPKA
HUSZ

Frauen

STRASSER
DE LA VEGA

Manner

WOLF
HANISCH
FUHRY
VARGA

Senioren 1

HERZOG
JURAK
GANSTERER
NEUHERZ

Senioren 2

SEZIMA
STRASSER
SAMSON
KAWAN

Mannschaften

SSV Blumau

HSV Baden
SG Baden

Philipp
Andreas
Martin

Christa
Elfreide

Mag. Kurt
Christian
Hans
Paul

Erwin
Albert
Josef
Karl-Heinz

Karl

Mag. Gerhard
Hans

Oskar

(Herzog, Husz, Wolf)

SG Baden
SG Baden
SSV Blumau

SSV Blumau
SSV Blumau

SSV Blumau
USV Kirchberg
PSV Schwechat
HSV Baden

SSV Blumau
PSV Schwechat
USYV Kirchberg
HSV Baden

HSV Baden
SSV Blumau
SG Baden
HSV Baden

(Neuherz, Sezima, Varga)
(Samson, Stupka, Writzman)

342
329
325

325
265

345
343
331
327

352
349
313
300

330
309
243
220

1022
960
914

Schitzen Heil, Erwin Herzog

X
X
2X

1x
1X

3X
3x
3X
4x

4x
3X

1x

1x
1X

9x
5x
14x
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Erwin Herzog, Trainer, LP5-Bezirkssportwart, 2540 Bad V6slau, Schulgasse 7

Tel.Nr.: 02252/71016, 0664/2551507, e-Mail: erwin.herzog@polizei.gv.at, erwinherzog@gmx.net

Bad Voslau, am 20. Februar 2011

LP5 Bezirksmeisterschaft 2011 - Ergebnisliste SF

Junioren

WRITZMANN
HUSZ
STUPKA

Frauen

STRASSER

Manner

HANISCH
WOLF
VARGA

Senioren 1

HERZOG
GANSTERER
NEUHERZ
WITTEK

Senioren 2

STRASSER
SEZIMA
KAWAN
SAMSON

Mannschaften

SSV Blumau

HSV Baden
SG Baden

Philipp
Martin
Andreas

Christa

Christian
Mag. Kurt
Paul

Erwin
Josef
Karl-Heinz
Gottfried

Mag. Gerhard
Karl

Oskar

Hans

(Herzog, Husz, Wolf)

SG Baden
SSV Blumau
SG Baden

SSV Blumau

USV Kirchberg
SSV Blumau
HSV Baden

SSV Blumau
USV Kirchberg
HSV Baden
SSV Blumau

SSV Blumau
HSV Baden
HSV Baden
SG Baden

(Neuherz, Sezima, Varga)
(Samson, Stupka, Writzmann)

525
522
494

507

527
509 1
494

542
525
492
458

503
486
433
384

1573 2
1472
1403 1

Schitzen Heil, Erwin Herzog

5x
5x
5x

4x

2X
0x

X
1x
1x
2X

6x
5x
4x
3x

2X
6X
3x



	Bezirksmeisterschaft LP5 Standard
	Bezirksmeisterschaft LP5 SF



